
ZARZĄDZENIE NR 147.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LII.3.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 30 października 
2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06763199-1BB9-4876-ACD9-211B6F62DD7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 147.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 689,04 762 334,04 777 023,08

60016 Drogi publiczne gminne 10 050,00 762 334,04 772 384,04

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 762 334,04 762 334,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 176 614,06 31 500,00 1 208 114,06

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 86 832,06 31 500,00 118 332,06

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

61 002,06 31 500,00 92 502,06

Razem: 46 998 005,34 793 834,04 47 791 839,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06763199-1BB9-4876-ACD9-211B6F62DD7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 147.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 101 770,00 1 000,00 102 770,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 270,00 1 000,00 21 270,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 020,00 1 000,00 5 020,00

Razem: 103 770,00 1 000,00 104 770,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06763199-1BB9-4876-ACD9-211B6F62DD7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 147.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 898 703,85 762 334,04 3 661 037,89

60016 Drogi publiczne gminne 2 839 427,55 762 334,04 3 601 761,59

4270 Zakup usług remontowych 196 538,55 762 334,04 958 872,59

750 Administracja publiczna 9 088 976,27 12 000,00 9 100 976,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 509 619,77 7 000,00 8 516 619,77

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 7 000,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 206 691,48 5 000,00 211 691,48

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 353 062,24 -422 000,00 931 062,24

75412 Ochotnicze straże pożarne 756 700,00 -410 000,00 346 700,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 700,00 -1 650,00 4 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 1 650,00 19 150,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

560 000,00 -410 000,00 150 000,00

75495 Pozostała działalność 596 362,24 -12 000,00 584 362,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 -9 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -800,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 007 000,00 410 000,00 1 417 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 007 000,00 410 000,00 1 417 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 007 000,00 410 000,00 1 417 000,00

855 Rodzina 82 770,00 1 000,00 83 770,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 270,00 1 000,00 21 270,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06763199-1BB9-4876-ACD9-211B6F62DD7C. Podpisany Strona 1



4580 Pozostałe odsetki 4 020,00 1 000,00 5 020,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 560 595,65 31 500,00 2 592 095,65

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 95 442,06 31 500,00 126 942,06

4300 Zakup usług pozostałych 75 840,00 31 500,00 107 340,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 150 786,62 0,00 3 150 786,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 471 661,51 0,00 1 471 661,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 520,00 7 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 433,51 -5 520,00 272 913,51

Razem: 46 388 511,87 794 834,04 47 183 345,91

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06763199-1BB9-4876-ACD9-211B6F62DD7C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 147.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 200 569,92 3 000,00 1 203 569,92

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 563,00 3 000,00 11 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 056,00 3 000,00 9 056,00

855 Rodzina 3 340 364,00 -3 000,00 3 337 364,00

85508 Rodziny zastępcze 34 750,00 -3 000,00 31 750,00

3110 Świadczenia społeczne 34 750,00 -3 000,00 31 750,00

Razem: 5 027 619,75 0,00 5 027 619,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06763199-1BB9-4876-ACD9-211B6F62DD7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 147.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 października 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 552 110,00 -14 000,00 538 110,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 552 110,00 -14 000,00 538 110,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900,00 200,00 3 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 300,00 -14 000,00 356 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 903,00 -999,00 8 904,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 135,00 335,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -335,00 65,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 300,00 999,00 3 299,00

801 Oświata i wychowanie 70 000,00 14 000,00 84 000,00

80104 Przedszkola 70 000,00 14 000,00 84 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

70 000,00 14 000,00 84 000,00

Razem: 622 110,00 0,00 622 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06763199-1BB9-4876-ACD9-211B6F62DD7C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 147.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-30T09:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




